
 

  

Adviseurs Biodiversiteit en Bedrijven 
 

Naam Organisatie e-mail  Telefoonnummer regio 

Stefanie Albers Regionaal Landschap Vlaamse Ardennen stefanie.albers@rlva.be +32(0)478 99 01 97 binnen het Regionaal 
Landschap Vlaamse Ardennen 

An Berden Talea an.berden@talea.be +32(0)498 07 86 44 in overleg met adviseur 

Leon Brabers Biotoop natuurtuinen leon@biotooptuinen.be + 32(0)476 39 76 75 in overleg met adviseur 

Geert De Mol DMnl info@dmnl.be +32 (0)477 64 88 13 in overleg met adviseur 

Vera Pletting Stichting IKL Limburg v.pletting@ikl-limburg.nl +31(0)641 813 029 in overleg met adviseur 

Stefanie Pype Corridor stefanie@corridor.land +32(0)498 72 15 13 in overleg met adviseur 

Robbert Schepers Regionaal Landschap Schelde - Durme robbert@rlsd.be +32(0)499 99 68 41 binnen het Regionaal 
Landschap Schelde-Durme 

Kris Schurmans Natuurlijk groen kris@natuurlijk-groen.be +32(0)472 40 85 20 in overleg met adviseur 

Heike Van der Auwere Interleuven heike.van.der.auwera@interleuven +32 (0)16 28 42 06 regio Leuven 

Marijke Wouters eco-scan BVBA marijke.wouters@eco-scan.be +32(0)474 33 03 78 in overleg met adviseur 
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